
str. 1 

 

 
Stoczek Łukowski 04.06. 2020 r.  

 IRL.271.4.11.2020 
 

Wszyscy wykonawcy, którzy: 
 złożyli oferty 

 
 

INFORMACJA 
o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego  Ogłoszenie nr 535470-N-2020 z dnia 2020-04-30 r. na  
Przebudowa dróg gminnych w Stoczku Łukowskim  

Zadanie Nr 1: Przebudowa ulicy Południowej Nr 102590L w Stoczku Łukowskim  
Zadanie Nr 2: Przebudowa ulicy Henryka Sienkiewicza Nr 102600L w Stoczku 
Łukowskim  
Zadanie Nr 3: Przebudowa ulicy Kolejowa Nr 102571L w Stoczku Łukowskim  
Zadanie Nr 4: Modernizacja (przebudowa) drogi dojazdowych do gruntów rolnych w m. 
Stoczek Łukowski.  

 
 

Zamawiający – Miasto Stoczek Łukowski na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 
29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843, z późn. zm.) 
informuje, o dokonaniu wyboru oferty najkorzystniejszej w postępowaniu prowadzonym 
w trybie przetargu nieograniczonego na Przebudowa dróg gminnych w Stoczku Łukowskim. 
 
 
 Zadanie Nr 1: Przebudowa ulicy Południowej Nr 102590L w Stoczku Łukowskim 

Najkorzystniejszą ofertą wg kryteriów podanych w SIWZ jest oferta złożona przez  
Lider konsorcjum  
F.H.U BRUK-BUD, Piotr Skoczek Pogorzel ul. Świerkowa 31,05-430 Celestynów,  
Partner Konsorcjum, Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Spółka z o.o. Pogorzel ,ul. 
Świerkowa 31, 05-430 Celestynów  z ceną ofertową  173 478,13 zł brutto zł. Okresu 
gwarancji 60 miesięcy. Wybrany Wykonawca nie podlega wykluczeniu, jego oferta nie 
podlega odrzuceniu na podstawie art. 89 ustawy Pzp, wykonawca spełnia warunki 
udziału opisane w SIWZ oraz jego oferta przedstawia najkorzystniejszy bilans ceny 
i innych kryteriów określonych w SIWZ - „Cena” – 60 pkt, „Okres gwarancji”  40 pkt. 
Oferta otrzymała łączną– 100  punktów.  

 
Zadanie nr 2: Przebudowa ulicy Henryka Sienkiewicza Nr 102600L w Stoczku 
Łukowskim 

Najkorzystniejszą ofertą wg kryteriów podanych w SIWZ jest oferta złożona przez 
MERKRAS  
Michał Krasuski Nowe Okniny 38 08-112 Wiśniew z ceną ofertową 269 630,10 zł 
brutto. 
Okresu gwarancji 60 miesięcy. Wybrany Wykonawca nie podlega wykluczeniu, jego 
oferta nie podlega odrzuceniu na podstawie art. 89 ustawy Pzp, wykonawca spełnia 
warunki udziału opisane w SIWZ oraz jego oferta przedstawia najkorzystniejszy bilans 
ceny i innych kryteriów określonych w SIWZ - „Cena” – 60 pkt, „Okres gwarancji”  40 
pkt. Oferta otrzymała łączną– 100  punktów.  



str. 2 

 

 
Zadanie Nr 3: Przebudowa ulicy Kolejowa Nr 102571L w Stoczku Łukowskim 

Najkorzystniejszą ofertą wg kryteriów podanych w SIWZ jest oferta złożona przez 
MERKRAS  
Michał Krasuski Nowe Okniny 38 08-112 Wiśniew z cenę ofertową 87 272,45 zł 
brutto. 
Okresu gwarancji 60 miesięcy. Wybrany Wykonawca nie podlega wykluczeniu, jego 
oferta nie podlega odrzuceniu na podstawie art. 89 ustawy Pzp, wykonawca spełnia 
warunki udziału opisane w SIWZ oraz jego oferta przedstawia najkorzystniejszy bilans 
ceny i innych kryteriów określonych w SIWZ - „Cena” – 60 pkt, „Okres gwarancji”  40 
pkt. Oferta otrzymała łączną– 100  punktów.  

 
Zadanie Nr 4: Modernizacja (przebudowa) drogi dojazdowych do gruntów rolnych w m. 
Stoczek Łukowski. 

Najkorzystniejszą ofertą wg kryteriów podanych w SIWZ jest oferta złożona przez 
Lider konsorcjum  
F.H.U BRUK-BUD, Piotr Skoczek Pogorzel ul. Świerkowa 31,05-430 Celestynów,  
Partner Konsorcjum, Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Spółka z o.o. Pogorzel 
,ul. Świerkowa 31, 05-430 Celestynów z ceną ofertową 60 284,53 zł brutto. Okresu 
gwarancji 60 miesięcy. Wybrany Wykonawca nie podlega wykluczeniu, jego oferta nie 
podlega odrzuceniu na podstawie art. 89 ustawy Pzp, wykonawca spełnia warunki 
udziału opisane w SIWZ oraz jego oferta przedstawia najkorzystniejszy bilans ceny 
i innych kryteriów określonych w SIWZ - „Cena” – 60 pkt, „Okres gwarancji”  40 pkt. 
Oferta otrzymała łączną– 100  punktów.  

 
 
Ponadto, działając w oparciu o art. 92 ust. 1 pkt. 1), 2) i 3) ustawy Pzp, Zamawiający 
informuje o wykonawcach, którzy złożyli oferty, punktację przyznaną ofertom w każdym 
kryterium oceny ofert i łącznej punktacji:



str. 3 

 

 

Numer 
oferty 

Nazwa  
i adres wykonawcy 

Zadanie Nr 1: Przebudowa ulicy Południowej Nr 
102590L w Stoczku Łukowskim 

 

Zadanie Nr 2: Przebudowa ulicy Henryka Sienkiewicza Nr 
102600L w Stoczku Łukowskim 

Liczba pkt.  
w  kryterium 

Cena 

Liczba pkt. w 
kryterium 

Okres 
gwarancji na 

roboty 
budowlane 

Łączna  
liczba pkt  

Liczba pkt.  
w  kryterium 

Cena 

Liczba pkt. w 
kryterium 

Okres 
gwarancji na 

roboty 
budowlane 

Łączna  
liczba pkt  

1 

Przedsiębiorstwo Robót 
Inżynieryjnych  
„INŻYNIERIA” S.A. 
21-400 Łuków 
ul. Łapiguz 102 

x x x 44,08 40,00 84,08 

2 

Firma Usługowo Budowalna 
BUDMAR 
Marcin Kopczyński  
Ryżki 68D  
21-400 Łuków 

x x x x x x 

3 

Lider konsorcjum  
F.H.U BRUK-BUD  
Piotr Skoczek Pogorzel ul. 
Świerkowa 31, 
05-430 Celestynów 
Partner Konsorcjum  
Przedsiębiorstwo Robót 
Drogowych Spółka z o.o. 
Pogorzel  
ul. Świerkowa 31,            
05-430 Celestynów   

60,00  40,00 100,00 50,74 40,00 90,74 

4 

Przedsiębiorstwo Robót 
Inżynieryjnych i  Drogowych 
„DROGBUD” Spółka z o.o. 
ul. Gen. Kleeberga 63 
21-400 Łuków 

47,89 40,00 87,89 55,72 40,00 95,72 

5 MAWIK  x x x 43,60 40,00 83,60 



str. 4 

 

Wojciech Karczewski  
Pogdaj 6  
21-400 Łuków 

6 

MERKRAS  
Michał Krasuski 
Nowe Okniny 38 
08-112 Wiśniew  

x x x 60,00  40,00 100,00 

7 

Przedsiębiorstwo Robót 
Inżyneiryjno- Drogowych 
Spółka Akcyjna  
Al. Wojska Polskiego 61  
21-400 Łuków  

57,85 40,00 97,85 x x x 

 

Numer 
oferty 

Nazwa 
i adres wykonawcy 

Zadanie Nr 3: Przebudowa ulicy Kolejowa Nr 102571L 
w Stoczku Łukowskim 

Zadanie Nr 4: Modernizacja (przebudowa) drogi 
dojazdowych do gruntów rolnych w m. Stoczek Łukowski. 
 

Liczba pkt.  
w  kryterium 

Cena 

Liczba pkt. w 
kryterium 

Okres 
gwarancji na 

roboty 
budowlane 

Łączna  
liczba pkt  

Liczba pkt.  
w  kryterium 

Cena 

Liczba pkt. w 
kryterium 

Okres 
gwarancji na 

roboty 
budowlane 

Łączna  
liczba pkt  

1 

Przedsiębiorstwo Robót 
Inżynieryjnych 
„INŻYNIERIA” S.A. 
21-400 Łuków 
ul. Łapiguz 102 

44,34 40,00 84,34 x x x 

2 

Firma Usługowo 
Budowalna BUDMAR 
Marcin Kopczyński  
Ryżki 68D  
21-400 Łuków 

58,60 40,00 98,60 x x x 

3 

Lider konsorcjum  
F.H.U BRUK-BUD  
Piotr Skoczek Pogorzel ul. 
Świerkowa 31, 

50,95 40,00 90,95 60,00 40,00 100,00 



str. 5 

 

05-430 Celestynów 
Partner Konsorcjum  
Przedsiębiorstwo Robót 
Drogowych Spółka z o.o. 
Pogorzel  
ul. Świerkowa 31,            
05-430 Celestynów   

4 

Przedsiębiorstwo Robót 
Inżynieryjnych i  
Drogowych „DROGBUD” 
Spółka z o.o. 
ul. Gen. Kleeberga 63, 21-
400 Łuków 

53,77 40,00 93,77 34,76 40,00 74,76  

5 

MAWIK  
Wojciech Karczewski  
Pogdaj 6  
21-400 Łuków 

42,38 40,00 82,38 x x X 

6 

MERKRAS  
Michał Krasuski 
Nowe Okniny 38 
08-112 Wiśniew  

60,00  40,00 100,00 x x X 

7  

Przedsiębiorstwo Robót 
Inżyneiryjno- Drogowych 
Spółka Akcyjna  
Al. Wojska Polskiego 61 
21-400 Łuków  

x x x 55,45 40,00 95,45 

Zamawiający informuje: 
1) że punktacja w kryteriach oceny ofert, została przyznana Wykonawcom na podstawie oświadczeń złożonych w ofertach 
przetargowych, zweryfikowanych merytorycznie w toku badania ofert, w oparciu o kryteria oceny ofert opisane w SIWZ. 
 2) o braku wykonawców, którzy zostali wykluczeni, 
 3) o odrzuceniu ofert w przedmiotowym postępowaniu. 
Dziękujemy za udział w postępowaniu. 

Burmistrz Miasta Stoczek Łukowski 
(-)Marcin Sentkiewicz 


